
UCHWAŁA NR 454/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
SIM KZN Łużyce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

1. W Uchwale Nr 429/23 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa SIM KZN Łużyce spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wprowadza się następujące zmiany: a.w tytule uchwały, ogólne określenie przedmiotu 
uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM KZN Łużyce spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością”,b.§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na utworzenie przez 
Gminę Zgorzelec spółki pod firmą SIM KZN Łużyce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą 
w Węglińcu, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1961 z późn. zm.)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3289626-CD17-461E-BE7E-33F82BA79427. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze Uchwałę Nr 429/23 z dnia 17 maja 2023 r., Gmina Zgorzelec wyraziła chęć przystąpienia 

do firmy Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa SIM KZN Łużyce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Obecne prace zmierzają do zawarcia umowy spółki, w związku z czym, należy ujednolicić nazwę spółki, 

aby wszystkie gminy przystępujące do SIM posługiwały się tą samą nazwą spółki tj. SIM KZN Łużyce 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3289626-CD17-461E-BE7E-33F82BA79427. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-08-29T15:01:53+0200




